[image: image5.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    27 августа 2018  г.                                        с. Рождественка                                  № 39
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Рождественского сельского поселения  Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом, администрация Рождественского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района (приложение).

2. Представить утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов в департамент лицензирования и торговли Приморского края для размещения в электронном виде на официальном сайте Администрации Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти дней со дня вступления настоящего постановления в силу.

3. Поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
4. Направить настоящее постановление в административную комиссию Дальнереченского муниципального района для сведения.
5. Постановление главы Рождественского сельского поселения от 28.03.2016 г               № 8 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории Рождественского сельского поселения  Дальнереченского муниципального района» считать утратившим силу.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации Рождественского
сельского поселения
                          Е.Н.Лютая
                                                                                                                                                                 Приложение к постановлению

                                                                    администрации Рождественского

 сельского поселения

                                                от27.08 .2018г    №39

 Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

Приморского края

	N п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (адресные ориентиры)
	Вид НТО
	Периоды размещения НТО (для сезонного (временного) размещения)
	Специализация НТО
	Площадь НТО (кв. м)
	Площадь земельного участка для размещения НТО (кв. м)
	Информация о свободных и занятых местах размещения НТО (в примечании)
	Сведения о хозяйствующих субъектах: наименование юридического лица и ИНН; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя и ИНН (за исключением НТО, осуществляющих сезонные работы)
	Координаты характерных точек границ земельного участка, занятого НТО в местной системе координат МСК-25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11

	1.
	с.Рождественка
ул.Пионерскя,33

(напротив здания администрации поселения)
	Торговая палатка выносная
	Июнь-октябрь (ежегодно)
	Реализация меда, плодовоовощных культур
	9 кв. м
	10 кв. м
	свободно
	Индивидуальные предприниматели, занимающиеся выездной торговлей
	Широта 45,7963гр
Долгота

133,7656гр

	2.
	с.Солнечное на повороте в 50 м от Федеральной трассы
	Торговая палатка выносная
	Июнь-октябрь (ежегодно)
	Смешанные товары, реализация плодоовощных культур
	20 кв. м
	30 кв. м
	свободно
	Индивидуальные предприниматели, занимающиеся выездной торговлей
	Широта
45,8553гр

Долгота

133,7166гр

	3.
	п.Филино на повороте в 50 м от Федеральной трассы
	Торговая палатка выносная
	Июнь-октябрь (ежегодно)
	Реализация плодоовощных культур
	20 кв. м
	30 кв. м
	свободно
	Индивидуальные предприниматели, занимающиеся выездной торговлей
	Широта
45,7956гр

Долгота

133,6768гр

	4.
	С.Рождественка,

ул.Пионерская , 33(здание администрации
	комната
	Январь-декабрь
	Реализация прмышленных товаров
	12 кв.м
	12 кв.м
	свободно
	ИП Шуллер В.А.

ИНН250610235297
	Широта
45,7965 гр

Долгота

133,7655гр

	5.
	С.Рождественка,

ул.Пионерская , 33(здание администрации
	комната
	Январь-декабрь
	Реализация прмышленных товаров
	12 кв.м
	12 кв.м
	свободно
	ИП Лопатин Д.В.

ИНН250602120729
	Широта

45,7965 гр

Долгота

133,7655гр

[image: image1.wmf]
Приморский край ,Дальнереченский район,
С.Рождественка ,ул.Пионерская,33
Приморский край , Дальнереченский район ,с.Солнечное , ул.Юбилейная ,24

[image: image2.jpg]

Приморский край ,Дальнереченский район,п.Филино

[image: image3.jpg]

                                 [image: image4.jpg]

Приморский край, Дальнереченский район

С.Рождественка ,ул.Пионерская ,33
_1334580312.bin